

Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 06.06.2022

§ 233

Lahden seudun ympäristökatsaus 2021

3165/11.00.01.00/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Ympäristöjohtaja Elina Ojala p. 044 482 6376,
ympäristökoordinaattori Aino Kulonen p. 044 482 6178

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi.

Perusteluosa

Lahden seudun ympäristökatsaus on Lahden ja Hollolan yhteinen raportti ympäristön tilasta ja ympäristötavoitteiden saavuttamisen tilanteesta. Ympäristökatsaus on julkaistu vuosittain vuodesta 2002 lähtien ja sillä seurataan ympäristön tilaa ja ympäristötyön vaikuttavuutta.

Erityisen positiivisena vuoden 2021 katsauksessa erottuu Lahden tuotantoperusteisten kasvihuonepäästöjen laskun jatkuminen. Viimeisimmissä, vuoden 2020 päästölaskennoissa, erottuvat erityisesti Lahti Energian päästöjen pieneneminen sekä erillislämmityksen päästöjen merkittävä pieneneminen edellisvuoteen nähden. Alueen asukkaat ja yritykset ovat aktiivisesti siirtyneet öljylämmityksestä kestäviin

vaihtoehtoihin. Pandemia laski liikennemäärien kautta myös liikenteen päästöjä.

Katsauksessa tuodaan näkyväksi aktiivista vesien suojele- ja kunnostustyötä, jota Lahdessa tehdään niin pinta- kuin pohjavesien hyväksi. Erityisesti pohjavesien kemiallisen tilan parantamiseen ei ole nopeasti vaikuttavia keinoja. Ennaltaehkäisevä pohjavesiensuojelu on siis erittäin tärkeää.

Katsauksessa on nähtävissä, että luonnonsuojelualueiden määrä ei ole viime vuosina kehittynyt odotetusti. Suojellun alueen osuus kaupungin pinta-alasta on pysynyt vuosia noin kahdessa prosentissa. Luonnon monimuotoisuuden vahvistuminen on otettu tavoitteeksi kaupungin strategiassa ja tarkat tavoitteet ja mittarit luonnonsuojelulle sekä muulle luonnon monimuotoisuutta edistävälle työlle määritellään vuoden 2022 aikana. Toinen selkeä kehittämiskohde on materiaalina kierrätettävän jätteen osuus, joka ei ole noussut tavoiteltua tahtia.

Lisätietoja liitteenä olevassa katsauksessa.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto

Toimenpiteet

Tiedoksi KV